



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AN ADVOKATER APS
HOBROVEJ 437, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Henrik Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AN ADVOKATER ApS Hobrovej 437 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 31 27 13 Stiftet: 16. juni 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde totalløsning inden for juridisk rådgivning til landmænd samt små- og mellemstore virksomheder inden for andre erhverv.

Kerneområdet er landbrugssegmentet, hvor der tilbydes juridisk rådgivning, herunder retsagsbehandling inden for området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.693 kr. mod 6.622 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 5.226 kr. mod 3.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises der hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.693	6.622
Andre finansielle indtægter.....		4.137	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-1.687
RESULTAT FØR SKAT		6.830	4.935
Skat af årets resultat.....	1	-1.604	-1.078
ÅRETS RESULTAT		5.226	3.857
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.226	3.857
I ALT		5.226	3.857

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.357	109.053
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	91.000	91.000
Udsudte skatteaktiver.....		2.968	4.572
Andre tilgodehavender.....		61.515	37.521
Periodeafgrænsningsposter.....		10.494	10.627
Tilgodehavender.....		291.334	252.773
 Likvide beholdninger.....		 152.604	 70.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		443.938	323.074
AKTIVER.....		443.938	323.074
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-5.450	-10.676
EGENKAPITAL.....		44.550	39.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		399.388	283.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		399.388	283.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		399.388	283.750
PASSIVER.....		443.938	323.074
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-10.676	39.324
Forslag til resultatdisponering.....		5.226	5.226
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-5.450	44.550

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	1.604	1.078	
	1.604	1.078	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 2
Salgsværdi af udført arbejde.....	91.000	91.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	91.000	91.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	91.000	91.000	
	91.000	91.000	
 Medarbejderforhold			 3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
